

U.O.C. PROVVEDITORATO
DIRETTORE DOTT. ALDO ALBANO

PROT. N. 5420/5

PALERMO, 09 MAR 2023

A TUTTE LE IMPRESE INTERESSATE

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PROT. N. 4528/5 DEL 27/02/2023 PER LA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO, STRUMENTARIO ED APPARECCHIATURE PER L’U.O.C. DI NEFROLOGIA E DIALISI - CHIARIMENTI.

CHIARIMENTI AMMINISTRATIVI

QUESITO N. 1

A) Relativamente alla compilazione del vs. modulo della manifestazione di interesse; richiedete sia la compilazione dei lotti a cui siamo interessati a partecipare che la compilazione delle voci con i prodotti che siamo in grado di fornire in quel lotto.

A tal proposito chiediamo conferma se:

- 1) dobbiamo compilare per ogni lotto le voci con i prodotti che siamo in grado di offrire;
- 2) Se per diversi lotti non riusciamo a rispondere con i ns. prodotti a tutte le voci rientranti in quel lotto chiediamo se:
possiamo barrare la voce che non siamo in grado di offrire e se viene poi considerato che i lotti così proposti da voi precludono poi in fase di partecipazione alla gara alla ditta di rispondere al lotto intero.

RISPOSTA N. 1

- 1) Si conferma
- 2) Si deve indicare il possesso o non possesso della caratteristica/voce richiesta

QUESITO N. 2

B) relativamente alla documentazione amministrativa e tecnica (vs. punto 3.1) e specificatamente ai vs. riferimenti nr. 3 e 4 chiediamo quanto segue:

- 1) nel rif. 3 riportate "elenco delle principali analoghe forniture nell'ultimo triennio 2019-2020-2021" e nel rif. 4 ci pare di capire che richiediate di nuovo la stessa tipologia di documentazione oltre al fatturato dei 3 esercizi 2019-2020-2021.
A fronte di ciò vi chiediamo di esplicitare chiarendo esattamente quale documentazione volete rispettivamente per il rif. 3 e 4 ed inoltre vorremmo capire se il fatturato richiesto nel rif. 4 si intende fatturato globale di ogni anno o lo specifico.

Pagina 1

RISPOSTA N. 2

- 1) In riferimento al punto 3.1 il rif. 4 richiede informazioni di maggiore dettaglio rispetto al rif. 3 es. *soggetto appaltante, l'oggetto dell'appalto, la decorrenza (data iniziale e finale), l'importo complessivo, ecc...*
- 2) Per fatturato richiesto al rif. 4 si intende il fatturato specifico relativo a ciascun anno di riferimento

QUESITO N. 3

relativamente al vs. rif. 6 chiediamo conferma che non ci sia nulla da allegare nel caso non si risponda per i lotti 15-16-17, in quanto gli allegati A erano solamente relativi a questi lotti.

RISPOSTA N.3

Si conferma

Distinti saluti


ASSISTENTE AMM.VO
Dott. Massimo Sanfilippo

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO


Dr. Aldo Albano